



SALPERTON – ALLOY YACHTS



ZOOM ZOOM ZOOM – CAVENDISH WHITE



DOMANI – CAVENDISH WHITE

KUSAGIL MAAILMA NURGAS POLE NII MITMEKESIST looduskooslust kui Kariibi mere sadadel tillukestel saarekestel. Küllastajaid võimaldavad korallrifid, valged, roosad ja vulkaanilise musta liivaga rannad, vihmametsad ja vilgas veealune elu. Ehkki 4000 km pikkuse keti moodustavad saared paiknevad üksteisele väga lähedal, on igaühel oma pale. Anguilla on väike hipistiilis šikk britilik saareke, Saint Martinilt leiate aga hollandlastest ja prantslastest mõjutatud miniatuurse Hongkongi, mis on tõeline maksuvaba ostlemise paradisiis, eedelik St. Barts aga passib hästi neile, kes otsivad midagi trendikat, šikki ja euroopalikku.

Kariibidel paeluvad pilku uhked sadamad ja elavad turud. Helide, värvide ja lõhnade kooslus joovastab nagu kohalik rumm. Sellele lisandub veider kokteil kohalikest inimestest, turistidest ja luksusjahtide rivist, mille kõrval on koha sisse võtnud kohalike lihtsad kalapaadid. Selles paradiisnurgas võib leida küllalt detaile, mis St. Tropez', Porto Cervo või Monte Carlo restoranipidajaid, poodnikke ja ööklubide omanikke kadedaks võiks muuta – see on kokteil klassikalisest Euroopa kvaliteedist ja Kariibide troopilisest ilust.

MULLIVANNIS KESET SINIST MERD

Õotsuda vees, ilma et kuhugi kiire oleks, seilata luksusjahi pardal ühelt saarelt teisele – just selline võikski olla üks kauge päikesereis. Sellist luksust saab nautida aina kasvav veepuhkuse austajate hulk tänu tšarterfirmadele, kes jahte üheks, kaheks või kolmeks nädalalaks välja üürivad. Kuulsamad nendest on Yachtowner, Edmiston, Camper & Nicholsons, Fraser Yachts ja Cavendish White. Mootorjahtide ja purjekate üürimine on väga populaarne ja need, kes selle pealt teenivad, elavad oma kuldajastus. Väga paljud inimesed ihkavad puhkust nautida avaral jahil, ilma et peaks endale isikliku paadi muretsema, mis mõistagi suuri kohustusi kaasa tooks. Mis puudutab paatide eelistusi, siis trend on väga selge – mootorjahte eelistatakse purjejahtidele, hoolimata sellest, et mere-